
 

 

 

I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

sito web: www.iisslfb.edu.it 

 
 
 
          Al sito web 
          Agli atti 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria provvisoria per “Amministratore di sistema” 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto il bando di selezione prot. n. 0009009/U del 06/10/2021; 
Vista la comunicazione di riapertura termini per il bando di selezione per l’affidamento dell’incarico di 
Amministratore di Sistema, prot. n. 9963 del 25/10/2021; 
Visto il verbale  della commissione, prot. n. 10930/04-05 del 13/11/2021, 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per  Amministratore di Sistema 
 

Posizione Cognome e Nome Punteggio complessivamente 
attribuito 

1 ROMANO Giovanni Luca 30 

2 RIZZO Cosimo 22 

 
La graduatoria viene pubblicata in data odierna all’Albo on line del sito web dell’istituto: www.iisslfb.edu.it 
 
Avverso la presente graduatoria è ammesso reclamo entro 15 giorni dalla data di pubblicazione.  
Trascorso inutilmente tale termine sarà pubblicata la graduatoria definitiva. 
 
          
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        (Prof. Andrea Valerini) 

Documento informatico firmato digitalmente 
   ai sensi del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it
http://www.iisslfb.edu.it/



		2021-11-13T11:29:52+0100




